Quem vero hec omnia superius scripta de nostro iure in potestate et dominacione ad domum 
Sancte Marie tradimus abendi in perpetuum. Quod si nos donatores aut nullus homo contra hanc 
ista donacione vel tradicione venerit ad inrumpendum, non hoc valeat vendicare quod requirit set 
componat ista omnia superius scripta in duplo, et in antea ista scriptura donacionis firma permane
at omnique tempore. 

Facta ista scriptura donacionis m nonas octubris, anno VIIII regnante Ugone rege. 
Sig+num lcarius. Sig+num Scolastica, qui ista scriptura donacionis fecimus et testes firmare ro

gavimus. Sig+num Miro. Sig+num Dode. Sig+num Enegone. Sig+num Bonifilio. Sig+num Senio
fredus. 

[ ... ]remesus presbiter, qui ista scriptura donacione vel tradicione scripsit et SSS. die et anno 
quod supra. 

566 
5 DESEMBRE 995 

CELDÒNIA VEN ALS ESPOSOS GISCAFRED I QuIXOL UNA TERRA QUE TÉ EN EL COMTAT DE GIRONA, EN EL 
TERME DE LLAMBILLES, EN EL LLOC DIT «AD IPSA VALLE», PEL PREU DE TRES SOUS. 

[O]. Original perdut. -A.* Còpia del segle xm: Girona, AC, Uibre Gran de la Sagristia Major, f. 15, ex O. 

a. MARTf, Col·lecció, núm. 141, pàgs. 168-169, ex A. 

In nomine Domini. Ego Celidonia femina venditrix sum vobis Guiscafredus et uxori sue Xisu
len. Per hanc scripturam venditionis mee vinclo vobis terra mea et hereditate propria, que mihi ad
venit per lectu[o]sa 1, et est predicta terra in comitatu Gerundense, in terminio de Nambillas vel ubi 
dicunt ad ipsa Valle. Et affrontat predicta terra: de parte orientis in terra de Dadils femina vel eius 
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heredes, de meridie in terra de Ferimina femina vel eius heredes, de occiduo in terra de nos empto
res, de vero circi in terra de Innadal vel eius heredes. 

Quantum infra istas quatuor affrontationes includitur, sic vendo vobis predicta terra ipsa mea 
hereditate quam hereditare debeo per qualemcumque vocem vel auctoritate, cum exio et regressio 
suo in propter precium solidos Ill, et de ipso precium apud vos emptores non remansit est manifes
tum, de meo iure in vestro trado dominio ac potestatem faciendi omnia que volueritis. 

Quod si me venditrice aut ullusque homo vel femina qui contra istam scripturam venditionis ve
nerit ad irrumpendum, non hoc valeat vendicare quod pecierit sed componat vobis in duplo predic
ta terra cum sua inmelioratione, et in antea ista scriptura venditionis2 firma et stabilis permaneat 
omnique tempore. 

F acta ista scriptura venditionis V idus decembris, anno VIIII regnante Ugone rege. 
Sig+num Celidonia femina, qui istam scripturam vendiciones fecit et firmare rogavit. Sig+num